
Zápis ze schůze Parlamentu dne 23.5. 2023

Přítomní: 14 (12 tříd)

Program:

1) Lavičky

2) Charita

3) Informace ze schůze Sněmu žáků Desítky

13.40 byla předsedajícím zahájena schůze.

1) Lavičky

Zástupcům tříd byly předneseny výsledky schůzky s panem ředitelem na toto téma. Pan

ředitel požádal Parlament o vypracování dvou možných variant. Předsedajícím byly

představeny dvě možnosti laviček.

Pro: 14

Proti: 0

Zdržel se: 0

→ návrh laviček byl schválen (viz příloha č. 1)

2) Charita

Bylo navázáno na předchozí schůzi, kde byl odhlasován školní rok, ve kterém se plánovaná

sbírka bude konat. Následně byl navržen termín 26. až 28. června (pondělí až středa),

jelikož by většina tříd v tyto dny měla být ve škole.

Pro: 14

Proti: 0

Zdržel se: 0

→ termín (26. – 28.6.) byl schválen

Následně proběhla diskuze o formě sbírky. Výsledem bude kasička, se kterou studenti

obejdou v odhlasovaném termínu třídy, současně bude kasička umístěna na vrátnici.

Studenti také budou moci přispět před Letní akademií konanou 29. června.



Pro: 14

Pro: 0

Zdržel se: 0

→ návrh byl schválen

Dále se mohli přihlásit zájemci, kteří chtějí pomoci s vybíráním peněz. Příhlásili se: Oliver

Benáčan (O1.A), Filip Kubíček (O6.B). Další zájemci se mohou hlásit prostřednictvím

skupiny na Teamsech.

3) Informace ze schůze Sněmu žáků Desítky

Zástupce Parlamentu na Sněmu žáků Desítky Ondřej Školný přítomné seznámil s minulou

schůzí Sněmu a s přínosy pro Parlament na Omské.

13.55 byla schůze ukončena.

Předsedal a pořídil zápis: Tomáš Vlasák

Zápis pořízen: 26.5. 2023

V případě dotazů neváhejte kontaktovat předsednictvo Parlamentu. Děkujeme.



Příloha č. 1

Varianta 1 – Parková lavička STANDARD s opěradlem 1+1 ZDARMA, 1500 mm, mahagon tmavý
https://www.b2bpartner.cz/parkova-lavicka-standard-s-operadlem-1-1-zdarma-1500-mm-mahagon-tmavy/

cena: 5.730 Kč/ lavička→ 2 lavičky 5.730 Kč (akce 1+1)

délka lavičky: 1500 mm

nosnost: 250 kg

počet osob: 3 – 4 os./lavička

lavička je momentálně dostupná – dodání do několika dnů

Varianta 2 – Kovová zahradní lavička SPRING, šedá (popř. jiná barevná varianta)
https://www.b2bpartner.cz/kovova-zahradni-lavicka-spring-seda/

cena: 2.881 Kč/lavička→ 2 lavičky 5.762 Kč

délka lavičky: 1215 mm

nosnost: 250 kg

počet osob: 2 – 3 os./lavička

lavička je momentálně nedostupná – další kusy budou až 3.11.

https://www.b2bpartner.cz/parkova-lavicka-standard-s-operadlem-1-1-zdarma-1500-mm-mahagon-tmavy/
https://www.b2bpartner.cz/kovova-zahradni-lavicka-spring-seda/

